

FURNIZARE MATERIALE SANITARE

I.D.: 40365033

Data publicarii	28.11.19	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 105,00 RON - 1.365,00 RON
60,00 RON - 700,00 RON
160,00 RON - 2.080,00 RON
483,00 RON - 6.900,00 RON

Descriere: 4. VATA MEDICINALA, CANTITATEA MINIMA ACORD CADRU 50 BUCATI, CANTITATEA MAXIMA ACORD CADRU - 650 BUCATI - VALOAREA ESTIMATA ACORD CADRU FARA TVA INTRE : 105.00 LEI SI 1365.00 LEI CANTITATEA MINIMA CONTRACT SUBSECVENT 50 BUCATI, CANTITATEA MAXIMA CONTRACT SUBSECVENT 300 BUCATI - VALOAREA ESTIMATA CONTRACT SUBSECVENT FARA TVA INTRE: 105.00 LEI SI 630.00 LEI. 3. TAMPON RECOLTOR EXUDAT FARINGIAN IN TUB, CANTITATEA MINIMA ACORD CADRU 300 BUCATI, CANTITATEA MAXIMA ACORD CADRU - 3500 BUCATI - VALOAREA ESTIMATA ACORD CADRU FARA TVA INTRE : 60.00 LEI SI 700.00 LEI CANTITATEA MINIMA CONTRACT SUBSECVENT 300 BUCATI, CANTITATEA MAXIMA CONTRACT SUBSECVENT 1800 BUCATI - VALOAREA ESTIMATA CONTRACT SUBSECVENT FARA TVA INTRE: 60.00 LEI SI 360.00 LEI. 1. HOLDER SIMPLU, CANTITATEA MINIMA ACORD CADRU 1000 BUCATI, CANTITATEA MAXIMA ACORD CADRU - 13000 BUCATI - VALOAREA ESTIMATA ACORDCADRU FARA TVA INTRE : 160.00 LEI SI 2080.00 LEI CANTITATEA MINIMA CONTRACT SUBSECVENT 1000 BUCATI, CANTITATEA MAXIMA CONTRACT SUBSECVENT 6000 BUCATI - VALOAREA ESTIMATA CONTRACT SUBSECVENT FARA TVA INTRE: 160.00 LEI SI 960.00 LEI. 2. STRIPURI DE URINA 11 PARAMETRI COMPATIBIL URIPATH, CANTITATEA MINIMA ACORD CADRU 1050 BUCATI (STRIP), CANTITATEA MAXIMA ACORD CADRU - 15000 BUCATI (STRIP) - VALOAREA ESTIMATA ACORD CADRU FARA TVA INTRE : 483.00 LEI SI 6900 LEI CANTITATEA MINIMA CONTRACT SUBSECVENT 1050 BUCATI (STRIP), CANTITATEA MAXIMA CONTRACT SUBSECVENT 6300 BUCATI (STRIP)- VALOAREA ESTIMATA CONTRACT SUBSECVENT FARA TVA INTRE: 483.00 LEI SI 2898.00LEI.
